RAMAS / TAPAS

RAMA DE BERENJENA DE ALMAGRO EMBUCHADA

RAMA DE SARDINA AHUMADA'Y ENCURTIDOS

RAMA DE CECINA, TOMATE SECO, MOZARELLA 'Y ALBAHACA
MARINERA DE ENSALADILLA

OSTRA SORLUT N°2 AL NATURAL CON LIMON O AMONTILLADO
PATE MARINO PICANTON CON PICOS DE PAN

SARDINILLAS PORTUGUESAS EN SALSA TERIYAKI

MEJILLONES EN ESCABECHE CON PATATAS FRITAS
BERBERECHOS CON LIMON Y PIMIENTA

PLATILLOS / RACIONES

MOLLETE DE PAN CRISTAL NEGRO DE TERNERA Y TARTARA
TOSTA DE ANCHOAS 00 CON MANTEQUILLA Y TOMATE (2U) / (4U)
EMPANADILLAS AJI DE GALLINA CON SALSA DE YOGUR (2U) / (4U)
CROQUETAS DE JAMON IBERICO CON PANKO (3U) / (6U)

BIKINI DE LACON AHUMADO CON QUESO Y TRUFA (3U) / (6U)
OREJA PLANCHADA CON SALSA BRAVA

ENSALADA DE BACALAO MARINADO AL ENELDO

CARRILLERA DE TERNERA CON PARMENTIER DE PATATA

QUESOS

LA EVOLUCION DEL QUESO LA MORALEDA

TIERNO (1MES) / SEMICURADO (3 MESES)
CURADO (6 MESES) / RESERVA (12 MESES)
CONDIMENTADO AL PIMENTON /  AZUL

EMBUTIDOS

CECINA SIERRA DE MADRID
CECINA DE VACA LONCHEADA

PERRITO CALIENTE XL
PAN BRIOCHE / TOQUES MEXICANOS
SALCHICHA XL FRANKFURT DE VACA

ENSALADA DE COL (EXTRA)

POSTRES

6.00
6.50
6.25
6.50

MELOCOTON, TORTA, HELADO DE TARTA DE QUESO Y HIERBABUENA

TORRIJA BRIOCHE CON HELADO DE CAFE

~ T T~

1.50
3.50
3.50
4.50
4.75
6.95
8.95
14.5
14.5

7.50
12.0
12.5
12.0
12.5
12.0
14.5
18.5

18.0

21.0

13.5

1.50

7.00
7.00

10% IVA INCLUIDO. SI TIENE ALCGUNA ALERGIA O INTOLERANCIA ALIMENTARIA NO DUDE EN CONSULTARNOS.



