

RAMAS / TAPAS	
RAMA DE BERENJENA DE ALMAGRO EMBUCHADA	1.50
RAMA DE SARDINA AHUMADA Y ENCURTIDOS	3.50
RAMA DE CECINA, TOMATE SECO, MOZARELLA Y ALBAHACA	3.50
MARINERA DE ENSALADILLA	4.50
OSTRA SORLUT N°2 AL NATURAL CON LIMÓN O AMONTILLADO	4.75
PATE MARINO PICANTÓN CON PICOS DE PAN	6.95
SARDINILLAS PORTUGUESAS EN SALSA TERIYAKI	8.95
MEJILLONES EN ESCABECHE CON PATATAS FRITAS	14.5
BERBERECHOS CON LIMÓN Y PIMIENTA	14.5
PLATILLOS / RACIONES	
MOLLETE DE PAN CRISTAL NEGRO DE TERNERA Y TARTARA	7.50
	/ 12.0
	/ 12.5
	/ 12.0
	/ 12.5
OREJA PLANCHADA CON SALSA BRAVA	12.0
ENSALADA DE BACALAO MARINADO AL ENELDO	14.5
CARRILLERA DE TERNERA CON PARMENTIER DE PATATA	18.5
ON WHELEIN CONTINUE THE REPORT OF THE PROPERTY	10.5
QUESOS	
LA EVOLUCION DEL QUESO LA MORALEDA	
TIERNO (1 MES) / SEMICURADO (3 MESES)	18.0
CURADO (6 MESES) / RESERVA (12 MESES)	
CONDIMENTADO AL PIMENTÓN / AZUL	
EMBUTIDOS	
CECINA SIERRA DE MADRID	
CECINA DE VACA LONCHEADA	21.0
PERRITO CALIENTE XL	13.5
PAN BRIOCHE / TOQUES MEXICANOS	
SALCHICHA XL FRANKFURT DE VACA	150
ENSALADA DE COL (EXTRA)	1.50
POSTRES	
MELOCOTÓN, TORTA, HELADO DE TARTA DE QUESO Y HIERBABUENA	7.00
TORRIJA BRIOCHE CON HELADO DE CAFE	7.00

10% IVA INCLUIDO. SI TIENE ALGUNA ALERGIA O INTOLERANCIA ALIMENTARIA NO DUDE EN CONSULTARNOS.